2012/07 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Konfektionierbare Steckverbinder
Lieferübersicht
Funktion Elektrischer Anschluss Typ Kabelverschraubung Ausführung � Seite/Internet
Rund-
steckver-
binder
Stecker

SEA-GS-9 SEA-GS-11-DUO
SEA-GS-HAR
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabelverschraubung zul. Kabel-∅ Produktgewicht Teile-Nr. Typ
[mm] [g]
Stecker gerade (Form A),
4-polig,
Schraubklemme
Pg7 4 … 6 17 18666 SEA-GS-7
2,5 … 2,9 18 192008 SEA-4GS-7-2,5
Pg9 6 … 8 18 18778 SEA-GS-9
Pg11 3 … 5 24 18779 SEA-GS-11-DUO
Stecker gerade,
4-polig,
Schneidklemme
Pg9 4 … 5,1 11,5 525928 SEA-GS-HAR-4POL
Änderungen vorbehalten – 2012/076 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Konfektionierbare Steckverbinder, M12 5-polig
Datenblatt – SEA-…5GS
Stecker
SEA-M12-5GS
SEA-5GS
• Sensorstecker für Eingänge/
Ausgänge
• Frei konfektionierbar mit
beliebigen Kabellängen
• 5-polig
• Aderquerschnitt bis 0,75 mm2
SEA-M12-5GS-PG7 SEA-5GS-11-DUO
Allgemeine Technische Daten
Typ SEA-M12-5GS-PG7 SEA-5GS-11-DUO
Elektrischer Anschluss Stecker gerade (Form A), 5-polig
M12, Schraubklemme
Befestigungsart mit Gewindehülse
Max. Anziehdrehmoment Verriegelung [Nm] 0,5